
Obec Rataje
Obecní úřad Rataje, č.p. 86, 391 65 Bechyně; tel.: 381 213 091
e-mail: posta@ratajeobec.cz ; www.ratajeobec.cz

Nabídka pronájmu obecního bytu

Obec Rataje nabízí  k pronájmu byt  3+0 o velikosti  76  m2 v I.  patře domu 
čp.26, zařazený v I. kategorii.
Byt se skládá z předsíně, obývacího pokoje s kuchyní, ložnice, dětského pokoje 
a  úplného  příslušenství.  S bytem  budou  dále  současně  užívány  společné 
prostory  domu a skladová  místnost.  Byt  je  vybaven  kuchyňskou  linkou,  el. 
sporákem,  odsavačem par,  plynovým kotlem a  společnou  televizní  anténou. 
Za příplatek je možné využívat internetové Wi-Fi připojení.

Základní nájemné činí 32,20 Kč/m2 (2447,- Kč za byt)
Nájemné za vybavení bytu cca 1000,- Kč
Záloha plyn (teplo, teplá voda) 2200,- Kč
Ostatní služby (televizní anténa, elektřina společné prostory) cca 180,- Kč
Celkem: 5827,- Kč měsíčně.

V kalkulaci není není zahrnuta elektrická energie.

Při podpisu nájemní smlouvy nájemník(nájemníci) složí kauci ve výši 15.000,- 
Kč.

Podmínkou  pro  přidělení  bytu  je  bezdlužnost  žadatele(žadatelů)  vůči  obci 
Rataje, dále nesmí být žadatel(žadatelé) v pravomocná exekuci.

Žádosti  o pronájem je nutné adresovat na Obecní úřad v Ratajích nejpozději 
do úterý 7.5.2024.

V Ratajích dne 12.4.2024

Šafránek Roman, starosta

vyvěšeno na úřední desce: 17.4.2024
vyvěšeno na elektronické úřední desce: 17.4.2024
sejmuto:

Obec Rataje    IČO:00252786    bank.spojení:0701469389/0800   úřední hodiny: St 16:30-18:30 Pá 16:30-18:00


